
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa używanych samochodów dostawczych oraz przyczepy niskopodwoziowej dla potrzeb MPGKiM ZB

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ ZAKŁAD
BUDŻETOWY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450011423

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Akademicka 22

1.4.2.) Miejscowość: Łomża

1.4.3.) Kod pocztowy: 18-400

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dat@mpgkim.lomza.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip-lomza.pl/mpgkim/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00458994

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00446017

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia w zakresie Części nr 2 jest dostawa używanego samochodu dostawczego o DMC poniżej 3,5 t,
z zabudową typu skrzynia, wyprodukowanego nie później niż w 2016 r. Samochód musi spełniać poniższe wymagania, przy
czym zamawiający dopuszcza złożenie oferty z wyposażeniem i o parametrach wyższych niż opisane. 2. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia wraz z wymaganiami został zawarty w Rozdziale III SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia w zakresie Części nr 2 jest dostawa używanego samochodu dostawczego o DMC poniżej 3,5 t,
z zabudową typu skrzynia, wyprodukowanego nie później niż w 2015 r. Samochód musi spełniać poniższe wymagania, przy
czym zamawiający dopuszcza złożenie oferty z wyposażeniem i o parametrach wyższych niż opisane. 2. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia wraz z wymaganiami został zawarty w Rozdziale III SWZ.

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zmiana ogłoszenia dokonana zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00458994/01 z dnia 2023-10-24

2023-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa używanych samochodów dostawczych oraz przyczepy niskopodwoziowej dla potrzeb MPGKiM ZB
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ ZAKŁAD BUDŻETOWY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450011423
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Akademicka 22
	1.4.2.) Miejscowość: Łomża
	1.4.3.) Kod pocztowy: 18-400
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dat@mpgkim.lomza.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip-lomza.pl/mpgkim/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00458994
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00446017
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


